فرحزادی، خیابان زرافشــان غربی، پلاک 4، ادارات مرکزی بانک پارسیان، 
طبقه ششم، مدیریت امور شــرکت ها، مجامع و سرمایه گذاری)تلفن تماس 

84842611( مراجعه نمایند.

فراخوان واگذاری سهام شرکت سرمایه گذاری 
پارسیان)سهامی خاص(

هیأت مدیره بانک پارسیان

به اطلاع می رســاند بانک پارسیان)شرکت ســهامی عام( در نظر دارد تعداد 
25،999،500،000)بیست و پنج میلیارد و نهصد و نود و نه میلیون و پانصد 
هزار( ســهم، معادل 99/99 درصد از کل سهام شــرکت گروه داده پردازی 
پارسیان)ســهامی خاص( را به صورت یکجا از طریق مزایــده به صورت 100 

درصد نقد به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار نماید.
متقاضیان جهت دریافت اســناد مزایده و کســب اطلاعات بیشــتر حداکثر 
تا ســاعت 12 تاریخ 1404/07/10 به آدرس تهران، میــدان صنعت، بلوار

[...]

طبقه ششم، مدیریت امور شــرکت ها، مجامع و سرمایه گذاری)تلفن تماس 

84842611( مراجعه نمایند.

فراخوان واگذاری سهام شرکت آرتین فلز ماهان گستر 
یاران)سهامی خاص(

هیأت مدیره بانک پارسیان

به اطلاع می رساند بانک پارسیان)شرکت ســهامی عام( در نظر دارد اصالتاً 
و وکالتاً از سوی سایر ســهامداران، تعداد 340،000،003)سیصد و چهل 
میلیون و سه( ســهم، معادل 100 درصد از کل سهام شرکت تعاونی نوآوران 
لوتوس پیروزی را به صورت یکجا از طریق مزایده به صورت 100 درصد نقد به 

بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار نماید. 
متقاضیان جهت دریافت اســناد مزایده و کســب اطلاعات بیشــتر حداکثر 
تا ســاعت 12 تاریخ 1404/07/10 به آدرس تهران، میــدان صنعت، بلوار

[...]

از تاریخ چاپ آ
گهی حداکثر تا ساعت 16 روز  لذا متقاضیان می توانند جهت دریافت اســناد مزایده از تاریخ چاپ آ
شنبه مورخ 1404/07/05 به آدرس: اراک، کیلومتر 7 جاده تهران، شرکت کشت و صنعت زرین خوشه 

اراک، شماره تماس 2ـ08633546981 مراجعه نمایند.
مبلغ سپرده در مزایده: 117.500.000.000 ریال )یکصد و هفده میلیارد و پانصد میلیون ریال( به صورت 

ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی به حساب شرکت و چک تضمین شده بانکی.
قیمت پایه کارشناسی: 2.350.000.000.000 ریال )دو هزار و سیصد و پنجاه میلیارد ریال(

آخرین مهلت تســلیم پیشنهادات:  ساعت 16 روز یکشــنبه مورخ 1404/07/06 پاکت پیشنهاد قیمت

[...]

شركت پتروشیمی اصفهان در نظر دارد انجام خدمات ذيل را بر اساس شرايط زير به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد.

1-مشخصات مناقصه:    
1-1 موضوع: انجام خدمات تهیه، تامین مواد و اقلام مورد نیاز رستوران

2-1 محل انجام خدمات : شركت پتروشیمی اصفهان 
3-1 مبلغ برآورد تخميني كارفرما : 550،000،000،000 )پانصد و پنجاه ميليارد (ريال 

4-1 مدت انجام كار : یکسال شمسی 
درصد  )ده(   10 ميزان  به  تعهدات  انجام  تضمين  و  ريال  میلیون(  چهارصد  و  میلیارد  8،400،000،000)هشت  مبلغ  به  مناقصه  در  شركت  سپرده   1-5

مبلغ پيشنهادي 
6-1 میزان پیش پرداخت : یک دوازدهم مبلغ برآوردی قرارداد در قبال اخذ ضمانت نامه بانکی معتبر